

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Сумитеплоенерго» (далі – **Замовник**), в особі директора Васюніна Дмитра Геннадійовича, який діє на підставі Статуту, та

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СТТК" (далі – **Підрядник**), в особі директора Ковалю Антона Олександровича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом далі – Сторони, а кожна окремо - Сторона, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Підрядник зобов'язується виконати, власними та/або залученими силами роботи, зазначені в пункті 1.2. цього Договору, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити виконані роботи на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Найменування робіт: «Реконструкція розподільчих теплових мереж від ЦТП по вул. Холодногірська, 3 Ковпаківської теплової дільниці в м. Суми» (далі – **Роботи**) (ДК021:2015-45232140-5 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь (45232140-5 - Будівництво магістральних теплових мереж).

1.3. Об'єктом, щодо якого здійснюються роботи за цим Договором є: ділянка теплових мереж ТК-2 до ТК-3, 2d219,159,133мм, протяжністю 82 пм у 4-х тр. вимірі (далі – Об'єкт).

1.4. Обсяги робіт можуть бути зменшено(змінено) залежно від реального фінансування видатків Замовника за письмовою згодою Сторін.

1.5. Підрядник виконує роботи відповідно до законодавства України, яке регулює порядок проведення вказаних Робіт.

1.6. Результатом робіт є забезпечення безаварійної роботи ділянки теплових мереж ТК-2 до ТК-3, 2d219,159,133мм, протяжністю 82 пм у 4-х тр. вимірі.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Ціна Договору визначена в Договірній ціні та Доповненнях до договірної ціни, які є Додатком № 1 і невід'ємною частиною цього Договору та складає – **3 081 805,28 (Три мільйони вісімдесят одна тисяча вісімсот п'ять) грн 28 коп.**, в тому числі ПДВ 20 % - 513 634,21 (П'ятсот тринадцять тисяч шістсот тридцять чотири) грн. 21 коп.

2.2. У разі виникнення обставин, що перешкоджають виконанню Договору в повному обсязі, розрахунок здійснюється за фактично виконаними Роботами за цим Договором на підставі підписаного Сторонами Акту приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в, далі - Акт № КБ-2в) та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (форма № КБ-3, далі – Довідка № КБ-3).

2.3. Ціну Договору може бути зменшено за згодою Сторін без зміни кількості (обсягу) та якості Робіт.

3. ЯКІСТЬ РОБІТ

3.1. Підрядник повинен виконати Роботи, якість яких відповідатиме нормативним документам України, які застосовуються для Робіт, передбачених цим Договором.

3.2. Підрядник гарантує наявність у нього всіх необхідних дозволів (ліцензій тощо) на виконання Робіт, визначених цим Договором (у передбачених чинним законодавством України

випадках), ресурсів (матеріальних, технічних, фінансових) для їх виконання та кваліфікованих працівників.

3.3. Підрядник гарантує можливість експлуатації Об'єкту протягом гарантійного строку, який становить 12 місяців із моменту введення Об'єкта в експлуатацію та закінчення випробувального терміну на Об'єкт, який встановлений ГКД 34.20.661-2003 «Правила організації технічного обслуговування та ремонту обладнання, будівель і споруд електростанцій та мереж» (в редакції Наказу Міненерговугілля України від 15.03.2019 р № 124).

3.4. Якщо протягом дії гарантійного строку з причини неякісного виконання робіт за цим Договором станеться зупинка або поломка об'єкту, щодо якого були здійснені роботи, передбачені умовами цього Договору, Підрядник зобов'язується відшкодувати Замовникові всі збитки та упущену вигоду в повному обсязі за кожен день зупинки та/або поломки об'єкту, щодо якого були здійснені роботи, протягом 30 календарних днів з дати отримання відповідної вимоги Замовника.

3.5. При виявленні у межах гарантійного строку недоліків у прийнятих Замовником роботах, що виникли з вини Підрядника та/або зумовлені виконанням робіт з порушенням діючих норм, правил і умов цього Договору, Підрядник зобов'язаний усунути їх у 20-денний термін після підписання Сторонами Дефектного акту або у менший строк, визначений Сторонами письмово. Перелік недоліків визначається Дефектним актом, що підписується Сторонами, з зазначенням дати виявлення недоліків.

У разі відмови Підрядника від складання та/або підписання Дефектного акту та/або підписання його із зауваженнями (запереченнями), Замовник має право скласти та підписати такий акт із залученням незалежних експертів та надіслати його Підряднику, протягом 5 днів з дати його підписання. У такому випадку підписаний таким чином Дефектний акт вважатиметься таким, що підписаний належним чином Сторонами цього Договору та обов'язковим для виконання Підрядником. Гарантійний строк пролонгується на період усунення Підрядником недоліків, визначених у підписаному Сторонами Дефектному акті.

У разі не усунення недоліків у встановлені першим абзацом цього пункту терміни Підрядник зобов'язується сплатити неустойку у розмірі 0,5 % від загальної ціни робіт, у яких були виявлені недоліки за кожен день прострочення терміну їх усунення.

3.6. У разі виявлення недоліків протягом гарантійного строку, зазначеного у п. 3.2. цього Договору, перебіг позовної давності починається з дня спливу терміну усунення недоліків, визначеного п. 3.4. цього Договору.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки за цим Договором здійснюються Замовником на підставі виставлених Підрядником рахунків на оплату в наступному порядку:

- В якості попередньої оплати Замовник перераховує Підряднику 50 % від ціни Договору, протягом 5 (п'яти) календарних днів з дати отримання рахунку;

- Остаточний розрахунок у розмірі 50 % від ціни Договору здійснюється Замовником протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту підписання Сторонами остаточних Акту № КБ-2в та Довідки № КБ-3 та реєстрацією ПІДРЯДНИКОМ податкової накладної.

4.2. Датою оплати є дата списання коштів з банківського рахунку Замовника.

4.3. Форма розрахункових документів - платіжне доручення

5. ВИКОНАННЯ РОБІТ

5.1. Місце виконання Робіт : ЦТП по вул. Холодногірська, 3 Ковпаківської теплової дільниці від ТК-2 до ТК-3 в м. Суми .

5.2. Строк виконання Робіт: Підрядник приступає до виконання робіт протягом 5 (п'яти) днів з моменту отримання повідомлення від Замовника про готовність об'єкту до виконання робіт, завершення робіт - до 15.10.2022 року.

5.3. Рішення про зміну строків виконання Робіт оформлюється Сторонами шляхом підписання відповідної додаткової угоди до цього Договору.

5.4. Підрядник має право залучати до виконання робіт за цим Договором Субпідрядника(ів), якого(их) узгоджує із Замовником. У разі залучення Субпідрядника, Підрядник відповідає перед Замовником за виконання зобов'язань по Договору, в тому числі доручених Субпідряднику. Замовник і субпідрядник не мають права пред'являти один одному вимоги, пов'язані з порушенням договорів, укладених кожним з них з підрядником, якщо інше не встановлено договором або законом.

5.5. Матеріали для виконання Робіт можуть надаватися Замовником у обсязі, визначеному Сторонами цього Договору.

У разі надання матеріалів, необхідних для виконання Робіт за цим Договором Замовником, Підрядник зобов'язується прийняти їх, за якістю та кількістю відповідно до вимог чинного законодавства та Інструкцій Держарбітражу №П-6 від 15.06.1965, №П-7 від 25.04.1966 з урахуванням змін та доповнень до них про що Сторонами Договору оформляються відповідні документи.

У випадку використання матеріалів Замовника ризик їх загибелі і псування, несе Підрядник з моменту їх прийняття за умовами цього Договору.

Підрядник зобов'язується повернути залишок прийнятих від Замовника матеріалів за Актом приймання передачі матеріалів протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати підписання Сторонами Акту №КБ-2в і Довідки №КБ-3.

5.6. Підрядник зобов'язується використовувати для виконання Робіт лише якісні матеріали. Якщо матеріали ввезені на митну територію України (виробник не є резидентом України), Підрядник вказує код УКТЗЕД відповідного матеріалів, а також надає документи (оригінали чи копії), які визначають країну походження матеріалів. Підрядник гарантує, що не порушує вимоги постанови Кабінету Міністрів України від 9 квітня 2022 р. № 426 «Про застосування заборони ввезення товарів з Російської Федерації», а також – що матеріали, поставлені Підрядником, не є товаром, що ввезений на митну територію України в митному режимі імпорту товарів з Російської Федерації чи Республіки Білорусь після 10.04.2022 року.

Підрядник також гарантує, що кошти, отримані від Замовника за цим Договором, безпосередньо або через третіх осіб не будуть спрямовані на виконання зобов'язань перед юридичними або фізичними особами, які мають місцезнаходження в Російській Федерації або в Республіці Білорусь.

У разі порушення даних вимог, Підрядник зобов'язується відшкодувати Замовнику будь-які збитки, що виникли у останнього внаслідок таких дій.

5.7. Підрядник зобов'язаний попередити Замовника про неякісні або непридатні матеріали, надані Замовником.

5.8. На час проведення Робіт Замовник забезпечує Підрядника майданчиком (проводить його огороження, освітлення, підключення електроприводів механізмів та інструменту засобів електрозварювання), підсобними приміщеннями, приміщенням для зберігання матеріалів та обладнання, необхідних для проведення робіт за цим Договором.

5.9. Підрядник за вимогою Замовника зобов'язується надавати останньому ціни та перелік матеріалів і обладнання, перед їх використанням під час надання послуг за цим Договором. Сторони дійшли згоди, що у випадку використання Підрядником матеріалів та устаткування, ціни на які не узгоджені із Замовником, Замовник має право відмовитись від підписання наданого Підрядником Акту № КБ-2в та Довідки № КБ-3.

5.10. Підрядник вживає заходів щодо забезпечення збереження результатів Робіт до моменту прийняття їх Замовником.

5.11. Підрядник несе відповідальність за збереження виконаних Робіт та отриманих у монтаж матеріалів, наслідки їх пошкодження або повної втрати з власної вини.

5.12. Підрядник зобов'язується дотримуватись санітарних, протипожежних та будівельних норм під час виконання Робіт.

5.13. Підрядник відповідає за охорону праці, пожежну безпеку та техніку безпеки у місці виконання робіт під час виконання робіт ним та Субпідрядником (ами) (Додаток 2).

5.14. Для пропуску працівників Підрядника та Субпідрядника(ів) на територію Замовника, Підрядник надає Замовнику перелік працівників за 3 (три) робочі дні до планованої дати прибуття таких осіб на територію Замовника для проведення Робіт.

5.15. Під час виконання Робіт Підрядник забезпечує підтримання чистоти і порядку на робочих місцях, а по закінченні виконання Робіт, Підрядник у десятиденний термін вивозить з місця виконання Робіт власну техніку, власні невикористані матеріали, відходи.

5.16. Для забезпечення контролю за відповідністю Робіт зазначеним вище вимогам, Замовник має право здійснювати технічний нагляд та контроль за виконанням Робіт власними силами або залучати спеціалізовану організацію.

5.17. Замовник в будь-який час має право перевірити хід і якість виконання Робіт за цим Договором без втручання у господарську діяльність Підрядника. У разі виявлення Замовником, що Підрядник витратив меншу кількість матеріалів або здійснив менший обсяг Робіт, ніж передбачено цим Договором, загальна вартість Робіт за цим Договором підлягає перерахунку на підставі протоколу, складеного за участю Замовника та Підрядника, з відповідним зменшенням ціни цього Договору.

5.18. Здавання - приймання Робіт здійснюється відповідно до чинних норм і правил та оформляється Актом №КБ-2в та Довідкою №КБ-3.

5.19. Прийняття Робіт здійснюється після попереднього випробування.

5.20. Після завершення робіт Підрядник передає Замовнику 2 (два) примірники підписаних Актів за формою № КБ-2в та Довідки за формою № КБ-3 з супровідними документами, визначеними п. 6.3.4. цього Договору, які замовник протягом 5 робочих днів з дати їх отримання та у разі виявлення недоліків письмово повідомляє про них Підряднику.

5.21. У разі відсутності зауважень Замовника до виконаних Підрядником робіт, Замовник підписує відповідні Акти № КБ-2в та Довідки № КБ-3.

5.22. При виявленні у ході приймання Робіт недоліків, Сторони протягом 5-ти робочих днів складають Акт про виявлені недоліки.

5.23. Недоліки матеріалів та обладнання що використовуються для Робіт, допущені з вини Підрядника, повинні бути усунені Підрядником за його рахунок, без подальшої компенсації таких витрат Замовником.

5.24. За вимогою Замовника, у разі якщо Роботи виконуються із матеріалів Підрядника, Підрядник надає Замовнику сертифікат якості (паспорту, тощо) на вказані матеріали.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати оплату за Договором.

6.1.2. Приймати виконані Роботи, відповідно до умов цього Договору.

6.1.3. До початку виконання Робіт надати Підряднику дані, необхідні для виконання Підрядником Робіт, матеріали відповідно до умов цього Договору, а також передати Підряднику на період виконання Робіт придатний для виконання Робіт майданчик, підсобні приміщення, склад для зберігання матеріально-технічних цінностей по акту приймання-передачі.

6.1.4. Допускати у встановленому порядку Підрядника та Субпідрядника (ів) до місця виконання Робіт.

6.1.5. Підписувати передані Підрядником, згідно з цим Договором, Акти № КБ-2в та Довідки № КБ-3 за умови відсутності претензій до виконаних Підрядником робіт та/або до їх оформлення за цим Договором.

6.1.6. Надати Підряднику доступ до джерел енерго- та водопостачання, які необхідні для виконання Робіт.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Перевіряти хід, якість та строки виконання Робіт, встановлені цим Договором.

6.2.2. Здійснювати контроль і технічний нагляд за виконанням Робіт на відповідність якості та обсягам Робіт відповідно до кошторисної документації, будівельних норм та правил, а обладнання, матеріалів та будівельних конструкцій – державним стандартам та технічним умовам.

У разі виявлення відхилень письмово повідомити Підрядника про виявлені недоліки та вимагати їх усунення.

6.2.3. Відмовитися від прийняття Робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання Об'єкта та не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою.

6.3. Підрядник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити виконання Робіт, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 3 цього Договору;

6.3.2. У разі виявлення недоліків у Роботі, які роблять її результат непридатним для використання, усунути власними силами та за свої кошти зазначені недоліки протягом 20 днів з дати підписання Сторонами відповідного Акту про виявлені недоліки, якщо інший строк не встановлений цим Актом.

6.3.3. Виконати Роботи у строк, передбачений п.5.2. цього Договору, таким чином, щоб якість виконаних Робіт відповідала вимогам цього Договору, державним будівельним нормам та іншим нормативним документам України або міжнародним стандартам.

6.3.4. Протягом виконання Робіт надавати Замовнику проміжні Акти № КБ-2в та Довідки № КБ-3. Після остаточного виконання Робіт Підрядник повинен передати Замовнику всю ремонтно-технічну документацію згідно галузевого керівного документа ГKD 34.20.661-2003 «Правила організації технічного обслуговування та ремонту обладнання, будівель і споруд електростанцій та мереж» (в редакції Наказу Міненерговугілля України від 15.03.2019 р № 124).

6.3.5. Брати участь спільно із Замовником у роботі приймальної комісії із приймання Об'єкта в експлуатацію, ремонт якого було виконано на умовах передбачені цим Договором. В останній день роботи комісії Сторонами складається та підписується Акт вводу в експлуатацію Об'єкту в двох екземплярах для кожної зі Сторін.

6.3.6. Створити для працівників Підрядника умови праці, що відповідають вимогам нормативних актів з охорони праці, а також відповідати за дотримання його персоналом Правил техніки безпеки та пожежної безпеки при виконанні Робіт за цим Договором.

6.3.7. Дотримуватися Правил внутрішнього трудового розпорядку, що діють у Замовника.

6.3.8. Після закінчення Робіт або при розірванні цього Договору, протягом 10 робочих днів - передати технічну документацію на виконаний обсяг Робіт та повернути проектну (проектно-кошторисну) документацію Замовнику (за наявності). Передача документації третім особам заборонена.

6.3.9. Передати Замовнику все демонтоване обладнання та матеріали за Актом приймання передачі матеріалів і обладнання, протягом 5 днів з моменту їх демонтажу.

6.3.10. У разі використання матеріалів Замовника протягом 10 днів з дати підписання остаточного Акту № КБ-2в та Довідки № КБ-3 надати Замовнику звіт про використання матеріалів.

6.3.11. Попередити Замовника про обставини, що перешкоджають виконанню Робіт відповідно до цього Договору та про заходи, необхідні для їх усунення.

6.3.12. Допускати Замовника для проведення контрольних обмірів відповідності обсягів виконаних Робіт затвердженій кошторисній документації. Невідкладно приступити до виконання Робіт у строк, вказаний в п. 5.2. Договору

6.3.13. Залучати Субпідрядників тільки після письмового погодження із Замовником.

6.4. Підрядник має право:

6.4.1. На оплату фактично виконаних Робіт, підтверджених належним чином оформленими Актами № КБ-2в та Довідками № КБ-3, у разі, якщо виконання Робіт в повному обсязі стало неможливе з вини Замовника.

6.4.2. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату відповідно до умов цього Договору.

6.4.3. На дострокове виконання Робіт за письмовим погодженням із Замовником.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань з вини Підрядника, останній сплачує Замовнику, протягом 15 робочих днів з дати отримання відповідної вимоги Замовника, неустойку у розмірі 0,5% від ціни цього Договору за кожен день прострочення виконання зобов'язання.

7.3. У разі виконання Підрядником Робіт, не передбачених цим Договором, Замовник має право відмовитись від прийняття та оплати таких Робіт із звільненням останнього від відповідальності у зв'язку з такою відмовою.

7.4. У разі порушення строків остаточної оплати за цим Договором Замовник зобов'язаний сплатити на користь Підрядника, за його вимогою, пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла у період, за який сплачується пеня, яка обчислюється від суми простроченого платежу.

7.5. Підрядник зобов'язаний усунути недоліки в Роботі що сталися з його вини та відшкодувати збитки, наслідком яких сталася зупинка та/або поломка Об'єкту, на якому були здійснені Роботи, передбачені умовами цього Договору.

7.6. Замовник має право пред'являти вимоги до Підрядника, щодо якості виконаних Робіт, прихованих дефектів, якості використаних матеріалів і устаткування, щодо кількості використаних матеріалів або обсягу здійснених Робіт тощо, а також щодо збитків та упущеної вигоди у разі зупинки та/або поломки Об'єкту, на якому були здійснені Роботи, передбачені умовами цього Договору.

7.7. У випадку, якщо фактично виконаний обсяг Робіт, обсяг використаних матеріальних цінностей, обсяг фактично відпрацьованих машино – годин, не відповідають обсягам, які зазначені в Акті КБ-2в, Замовник повертає акт Підряднику без підпису для усунення розбіжностей. За результатами таких виявлених фактів складається протокол між Замовником та Підрядником про виявлення та усунення розбіжностей, з вказівкою кількісних та вартісних показників таких розбіжностей.

7.8.1. У разі відсутності реєстрації податкової накладної у Єдиному реєстрі податкових накладних (далі – ЄРПН), Підрядник відшкодовує Замовнику збитки у розмірі суми податку на додану вартість, вказаної у такій податковій накладній (розрахунку коригування до податкової накладної), протягом 10 календарних днів з дати отримання відповідної претензії Замовника.

7.8.2. У разі зупинення реєстрації податкової накладної/розрахунку коригування в ЄРПН згідно з п.201.16 ст. 201 Податкового кодексу України Підрядник зобов'язаний протягом не більше 3-х робочих днів з дати зупинення реєстрації податкової накладної/ розрахунку коригування повідомити про це Замовника (з наданням квитанції про зупинення реєстрації). Після відновлення можливості реєстрації податкової накладної/розрахунку коригування в ЄРПН Підрядник зобов'язаний протягом 3-х робочих днів інформувати про це Замовника, та зареєструвати складену ним податкову накладну/розрахунок коригування в ЄРПН.

7.8.3. У разі недотримання Підрядником вимог податкового законодавства України, в тому числі, але не обмежуючись: заниження або приховування сум податків, зборів та інших обов'язкових платежів; несвоєчасного виконання податкових зобов'язань; несвоєчасного подання або неподання бухгалтерських звітностей, податкових декларацій, розрахунків, платіжних доручень та інших документів, пов'язаних із розрахунками і сплатою податків, зборів та інших обов'язкових платежів, внаслідок чого до Замовника були застосовані фінансові санкції з боку контролюючих органів, Замовник має право вимагати від Підрядника

компенсації усіх збитків, понесених Замовником внаслідок настання таких обставин, протягом 30 календарних днів з дати отримання відповідної вимоги Замовника.

7.9. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання умов цього Договору.

7.10. Закінчення строку дії або розірвання цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час його дії.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за Договором, якщо це невиконання є наслідком непереборної сили (форс-мажорних обставин).

8.2. Під форс-мажорними обставинами розуміють надзвичайні та невідворотні обставини, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами договору (контракту, угоди тощо), обов'язків згідно із законодавчими та іншими нормативними актами, наприклад (але не обмежуючись вказаним переліком): загроза війни, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, включаючи але не обмежуючись ворожими атаками, блокадами, військовим ембарго, дії іноземного ворога, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, блокада, страйк, пожежа, а також викликані винятковими погодними умовами і стихійним лихом, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами цього Договору.

8.3. Строк виконання зобов'язань відкладається на строк дії форс-мажорних обставин.

8.4. Сторони зобов'язані негайно повідомити про обставини форс-мажору та протягом 5 робочих днів з дня отримання документу, виданого Торгово-промисловою палатою України, надати його належним чином засвідчену копію іншій Стороні.

8.5. Виникнення зазначених обставин не є підставою для відмови Замовника від сплати Підряднику за Роботи, які були фактично виконані до виникнення форс-мажорних обставин і щодо яких відсутні будь-які претензії зі сторони Замовника.

8.6. Станом на момент підписання цього Договору Сторони підтверджують відсутність обставин, що перешкоджають виконанню зобов'язань.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони намагаються вирішити їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди щодо спорів або розбіжностей, вони вирішуються у судовому порядку згідно чинного законодавства України.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до «31» грудня 2022 року, але у будь-якому разі до повного виконання Сторонами їх зобов'язань за цим Договором.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ

11.1.1. Сторони вживатимуть заходів для того, щоб зміст цього Договору не став відомим іншим особам.

11.1.2. Замовник має право без письмового погодження Підрядника знайомити із змістом цього Договору та документами, пов'язаними з його виконанням, банки та інші фінансові установи, у разі, якщо майнові права за цим Договором будуть передаватися та/або передані в заставу таким банкам або фінансовим установам. Однак Замовник попереджатиме банки та інші фінансові установи, що зазначена інформація є конфіденційною.

11.1.3. Протягом дії цього Договору і після його припинення з будь-яких причин жодна Сторона не може без попереднього письмового узгодження з іншою Стороною розголошувати третім особам та/або публікувати, та/або сприяти опублікуванню будь-якої інформації, яка була б надана однією із Сторін за цим Договором або стала відома одній зі Сторін у зв'язку з виконанням зобов'язань за цим Договором.

11.1.4. За цим Договором поняття «конфіденційна інформація» включає в себе всі документи, пов'язані з виконанням цього Договору.

11.1.5. Умова щодо конфіденційності цього Договору не поширюється на випадки надання інформації органам влади, контролюючим, правоохоронним органам у порядку, передбаченому чинним законодавством.

11.1.6. Не вважати конфіденційною інформацію, яка на момент її передачі Стороні є загальновідомою внаслідок причин, не пов'язаних з цим Договором.

11.1.7. Сторони зобов'язані зберігати конфіденційність умов цього Договору, технічної, комерційної, фінансової та іншої інформації, пов'язаної з виконанням умов цього Договору.

11.2. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ:

11.2.1. Дострокове розірвання Договору може бути здійснене у таких випадках:

- за згодою обох Сторін, оформленій письмово шляхом підписання угоди між Сторонами про це або шляхом обміну листами;
- з ініціативи Замовника, оформленої письмово у вигляді повідомлення про розірвання Договору, що має бути відправлено Підряднику не пізніше 15-ти днів до запланованої дати розірвання цього Договору. Цей Договір вважається розірваним з дати зазначеної у повідомленні про розірвання цього Договору, за умови дотримання порядку направлення такого повідомлення визначеного цим пунктом, на адресу Підрядника, зазначену в розділі 15 цього Договору;

11.2.2. У разі дострокового розірвання цього Договору Сторони протягом 10 календарних днів до дати розірвання цього Договору, мають погодити усі документи та взаємні розрахунки для здійснення остаточного розрахунку за цим Договором.

11.2.3. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору є невід'ємною частиною цього Договору та є обов'язковими для виконання Сторонами лише в разі, якщо вони оформлені таким чином: виконані письмово, підписані повноважними представниками Сторін.

11.2.4. Страхування Об'єкту, щодо якого проводяться роботи визначається Сторонами за домовленістю.

11.2.5. Сторони несуть повну відповідальність за правильність зазначених у цьому Договорі реквізитів (повна та скорочена назва, місцезнаходження, код ЄДРПОУ, банківські реквізити, у тому числі поточний рахунок) та статусу платника податків і зобов'язуються письмово повідомляти одна одну про такі зміни протягом 10 календарних днів з дати виникнення таких змін.

У разі неповідомлення про настання зазначених змін, винна Сторона компенсує іншій Стороні понесені нею збитки у зв'язку з таким неповідомленням.

11.2.6. Договір складено у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

11.2.7. Після підписання цього Договору усі попередні переговори, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

11.2.8. Сторони підтверджують, що на момент укладення Договору, вони є юридичними особами згідно з діючим законодавством України, мають необхідні ліцензії та/або інші

документи, необхідні для здійснення господарської діяльності. Фізичні особи, які підписали цей Договір, та вказані у преамбулі, наділені необхідними повноваженнями та не мають обмежень прав на укладення цього Договору.

11.2.9. Усі повідомлення, будь-яке листування, тощо за цим Договором будуть вважатися зробленими належним чином, якщо вони письмово оформлені та надіслані відповідним листом (рекомендований лист, цінний лист з описом вкладення, передача листа кур'єрською доставкою чи поштом).

11.2.10. Замовник має статус платника податку на прибуток на загальних підставах.

11.2.11. Підрядник має статус платника податку на прибуток на загальних підставах.

11.2.12. Сторони надають взаємну згоду на зберігання, обробку та використання персональних даних для виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, відповідно до положень Закону України «Про захист персональних даних» та чинного законодавства.

11.2.13. У випадку зміни своїх персональних даних Сторона повинна надати іншій Стороні за цим Договором оновлену інформацію, направивши письмове повідомлення на її адресу для листування. У разі невиконання Однією із Сторін цієї вимоги, інша Сторона не несе відповідальності за несприятливі наслідки, пов'язані з використанням таких даних.

11.2.14. Факсимільні копії документів не мають юридичної сили.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

Додаток № 1- Договірна ціна та кошторис.

Додаток № 2 - Охорона праці.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

13.1. Замовник

Товариство з обмеженою
відповідальністю

«Сумитеплоенерго»

Юр.адреса: 40030 м.Суми

Ковпаківській р-н

вул. Друга Залізнична, буд.№10

тел.(0542)78-75-16

Код ЄДРПОУ 33698892

ПІН 336988918191

UA493003460000026009010789301

банк ПАТ «АЛЬФА-БАНК» в м.

Київ

МФО 300346

№ свід. платника ПДВ 25783340

Є платником податку на прибуток
на загальних підставах

13.2. Підрядник

Приватне підприємство "СТТК"

Юр.адреса: 40022, м. Суми

вул. Псільська, буд. 26

тел.(0542)66-00-35

Код ЄДРПОУ 32463205

ПІН 324632018190

IBAN

UA593375460000026000055030973

в СФ ПАТ КБ "Приватбанк"м.Суми

МФО 337546

№ свід.платника ПДВ

№200041351

Є платником податку на прибуток
на загальних
підставах

Директор

Д.Г.Васюнін

Директор

А.О.Коваль

Комп'ютерна програма "ВК" (1.813.1018)

Замовник ТОВ "Суміт Енерго"

(назва організації)

Підрядник ПП "СТТК"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Реконструкція розподільчих теплових мереж від ЦТП по вул. Холодногірська, 3 Ковпаківської теплової ділянки в м. Суми
(найменування об'єкта будівництва, пускового комплексу, будівлю, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється у 2022 році

Вид договірної ціни: Тверда

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1:2013

Складена в поточних цінах станом на " " 2022 р.

№ п/п	Обгрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Розділ I. Будівельні роботи			
		Прямі витрати	2502,09531	2502,09531	-
		у т. ч.			
	Розрахунок №1	Заробітна плата	127,28810	127,28810	-
	Розрахунок №2	Вартість матеріальних ресурсів	2005,32847	2005,32847	-
	Розрахунок №3	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	369,47873	369,47873	-
	Розрахунок №4	Загальновиборничі витрати	49,82962	49,82962	-
2		Кошти на зведення (приспосовування) та розбирання	-	-	-
3		титовних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на	-	-	-
		обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6		Інші супутні витрати	2551,92493	2551,92493	-
		Разом	13,75763	13,75763	-
7		Прибуток	2,48851	-	2,48851
8		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної	-	-	-
		організації	-	-	-
9		Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з	-	-	-
		інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (пп. 1 - 10)	2568,17107	2565,68256	2,48851

Компьютерная программа "ІВК" (1.813.1018)

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	-
		Разом по розділу I	2568,17107	2565,68256	2,48851
12		Податок на додану вартість	513,63421	-	513,63421
		Всього по розділу I	3081,80528	2565,68256	516,12272
		Розділ II. Устаткування			
13	Розрахунок № 14	Витрати на придбання та доставку устаткування, що монтується	-	-	-
		Витрати на придбання та доставку устаткування, що не монтується	-	-	-
		Витрати на придбання та доставку встановлюваних меблів, інвентарю	-	-	-
		Разом по розділу II	-	-	-
14		Податок на додану вартість	-	-	-
		Всього по розділу II	-	-	-
		Всього договірна ціна (p.I + p.II)	3081,80528	-	-

Керівник підприємства
(організації) замовника

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Керівник (генеральний)
підприємства (організації)

директор А.О. Коваль



Форма №1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Реконструкція розподільчих теплових мереж від ЦТП по вул.Холодногірська,3 Ковпаківської теплової дільниці в м.Суми
 Реконструкція розподільчих теплових мереж від ЦТП по вул.Холодногірська,3 Ковпаківської теплової дільниці в м.Суми
 [найменування робіт та витрат, найменування будинку, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Кошторисна вартість 2551,92493 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,0231810 тис. люд.год
 Кошторисна заробітна плата 166,21812 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,8 розряд

Основа:
 креслення (специфікації) №

Складений в поточних цінах станом на 12.08.2022 р.

№ п/п	Об'єкт тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	в тому числі заробітної плати	на одиницю всього	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	E1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшем місткістю 0,25 м ³ , група ґрунтів 2 (при розробці траншеї) (тех.ч.п.1.3.37, к=1,2) (формула 82x4x2-8/1000)	1000 м ³	0,648	137867,81 3656,21	134211,60 -	89338,34	2369,22	86969,12 -	-	55,0800 -	35,6918 -	
2	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км (формула 648x1,7)	т	1101,6	74,68 -	74,68 13,31	82267,49	-	82267,49 14660,38	-	= 0,1610	= 177,3576	
3	E1-20-2-ІН	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000 м ³	0,648	5593,38 374,38	5219,00 -	3624,51	242,60	3381,91 -	-	5,6400 -	3,6547 -	
4	E1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшем місткістю 0,25 м ³ , група ґрунтів 2 завіз ґрунту (формула: (648-128)/1000)	1000 м ³	0,52	114889,84 3046,84	111843,00 -	59742,72	1584,36	58158,36 -	-	45,9000 -	23,8680 -	
5	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км (формула 520x1,7)	т	884	74,68 -	74,68 13,31	66017,12	-	66017,12 11764,50	-	= 0,1610	= 142,3240	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E1-164-1	Доробка ґрунту вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом (тех.ч.п.1.3.180 к=1,2)	100м3	0,181	15622,73 15622,73	= -	2827,71	2827,71	= -	240.7200	43.5703 -
7	E1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, ґрупа ґрунтів 1 піском в лотках (формула: $0,42 \times 282 / 100$)	100м3	0,6888	9616,76 9616,76	= -	6624,02	6624,02	= -	150.4500	103.6300 -
8	E1-28-2	Засипка траншей і котлованів екскаваторами з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 піском під дорогою	1000 м3	0,128	5491,00 -	5491,00 -	702,85	-	702,85 -	= -	= -
9	C1421-9550	Пісок(формула: $(128+68,88) \times 1,1$)	м3	216,568	718,46 -	= -	155595,45	-	= -	= -	= -
10	E1-28-2	Засипка траншей і котлованів екскаваторами з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3	0,52	5491,00 -	5491,00 -	2855,32	-	2855,32 -	= -	= -
11	E1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,181	9616,76 9616,76	= -	1740,63	1740,63	= -	150.4500	27.2315 -
12	E7-64-3-ИН	Демонтаж (K = 0,60). плит перекрытия каналов площадью до 5 м2	100шт	0,5	24206,16 4802,16	19404,00 -	12103,08	2401,08	9702,00 -	64.2000	32.1000 -
13	ЕН26-7-5-ИН	Демонтаж (K = 0,60). Изоляция трубопроводів матами із скляного штapelного волокна, матами з супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звуковбирними, діаметр трубопроводу: від 89 мм до 133 мм, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	8,2	319,31 319,31	= -	2618,34	2618,34	= -	3.9720	32.5704 -
14	ЕН26-7-9-ИН	Демонтаж (K = 0,60). Изоляция трубопроводів матами із скляного штapelного волокна, матами з супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звуковбирними, діаметр трубопроводу: від 159 мм до 273 мм, товщина ізоляційного шару 60 мм (формула: $(82 \times 3) / 10$)	10 м	24,6	423,49 423,49	= -	10417,85	10417,85	= -	5.2680	129.5928 -
15	ЕН26-21-7-ИН	Демонтаж (K = 0,60). Покриття поверхні ізоляції трубопроводів рулонними матеріалами, діаметр трубопроводу, мм: від 89 мм до 133 мм, товщина ізоляційного шару 50 мм	10 м	8,2	120,90 120,90	= -	991,38	991,38	= -	1.6380	13.4316 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	ЕН26-21-13-ІН	Демонтаж (K = 0,60). Покриття поверхні ізоляції трубопроводів рулонними матеріалами, діаметр трубопроводу, мм: від 159 мм до 273 мм, товщина ізоляційного шару 60 мм (формула: (82x3/10))	10 м	24,6	190,43 190,43	= -	4684,58	4684,58	= -	2.5800	63.4680
17	Е24-2-7-ІН	Демонтаж (K = 0,60). Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С, діаметр труб 200 мм (формула: (82x2/1000))	1000 м	0,164	63073,17 63073,17	= -	10344,00	10344,00	= -	722.7360	118.5287
18	Е24-2-6-ІН	Демонтаж (K = 0,60). Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С, діаметр труб 150 мм	1000 м	0,082	58850,70 58850,70	= -	4825,76	4825,76	= -	674.3520	55.2969
19	Е24-2-5-ІН	Демонтаж (K = 0,60). Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С, діаметр труб 125 мм	1000 м	0,082	49839,78 49839,78	= -	4086,86	4086,86	= -	587.6640	48.1884
20	Е23-1-1-ІН	Улаштування піщаної основи під трубопроводи (формула: (2x0,1x82)/10)	10 м ³	1,64	1136,36 1136,36	= -	1863,63	1863,63	= -	16.3200	26.7648
21	С1421-9550	Пісок(формула: 16,4x1,1)	м ³	18,04	718,46 -	= -	12961,02	-	= -	= -	= -
22	Е24-10-7-ІН	Безканальне прокладання теплоізолювальних трубопроводів діаметром 200 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С(формула: (82x2/1000))	1000 м	0,164	300105,05 156728,88	138663,34 7420,90	49217,23	25703,54	22740,79 1217,03	1848,0000 101,8080	303,0720 16,6965
23	С113-917	Труби сталеві електрозварні з теплоізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, діаметр труб 219/315 мм (формула 0,082x2)	км	0,164	4904340,40 -	= -	804311,83	-	= -	= -	= -
24	С113-1518	Коліно гнуте для теплоізолювальних труб, типорозмір 219/315 мм, L=1,2 м	шт.	6	12887,14 -	= -	76122,84	-	= -	= -	= -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C113-1577	Комплект стиків ППУ ізоляції, типорозмір 219/315 мм	шт.	26	<u>1559,79</u> -	=	40554,54	-	=	=	=
26	C113-1558	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 219/315 мм, L=2 м	шт.	4	<u>21699,78</u> -	=	86799,12	-	=	=	=
27	C113-1538	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, типорозмір 219/315 мм	шт.	4	<u>905,14</u> -	=	3620,56	-	=	=	=
28	C113-1545	Кільце ущільнює до теплоізолюваних труб, типорозмір 219/315 мм	шт.	4	<u>355,89</u> -	=	1423,56	-	=	=	=
29	E24-10-6-ИН	Безканальне прокладання теплоізолюваних трубопроводів діаметром 150 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000 м	0,082	<u>260293,30</u> 139631,18	<u>117159,34</u> 7420,90	21344,05	11449,76	<u>9607,07</u> 608,51	<u>1646,4000</u> 101,8080	<u>135,0048</u> 8,3483
30	E24-10-5-ИН	Безканальне прокладання теплоізолюваних трубопроводів діаметром 125 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000 м	0,082	<u>235716,12</u> 138206,38	<u>94580,14</u> 7420,90	19328,72	11332,92	<u>7755,57</u> 608,51	<u>1629,6000</u> 101,8080	<u>133,6272</u> 8,3483
31	C113-916	Труби сталеві електрозварні з теплоізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, діаметр труб 133/225 мм	км	0,082	<u>2293094,12</u> -	=	188033,72	-	=	=	=
32	C113-918	Труби сталеві електрозварні з теплоізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, діаметр труб 159/250 мм	км	0,082	<u>2859115,47</u> -	=	234447,47	-	=	=	=
33	C113-1516	Коліно гнуче для теплоізолюваних труб, типорозмір 133/250 мм, L=1,1 м	шт.	3	<u>6738,74</u> -	=	20216,22	-	=	=	=
34	C113-1517	Коліно гнуче для теплоізолюваних труб, типорозмір 159/250 мм, L=1,1 м	шт.	3	<u>7764,62</u> -	=	23293,86	-	=	=	=
35	C113-1536	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, типорозмір 133/225 мм	шт.	2	<u>648,21</u> -	=	1296,42	-	=	=	=

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C113-1537	Рукав кінцевий до теплоізованих труб, типорозмір 159/250 мм	шт.	2	779,90	-	1559,80	-	-	-	-
37	C113-1546	Кільце ущільнює до теплоізованих труб, типорозмір 225 мм	шт.	2	267,46	-	534,92	-	-	-	-
38	C113-1547	Кільце ущільнює до теплоізованих труб, типорозмір 250 мм	шт.	2	288,81	-	577,62	-	-	-	-
39	C113-1556	Опора нерухома до теплоізованих труб, типорозмір 133/225 мм, L=2 м	шт.	2	11407,29	-	22814,58	-	-	-	-
40	C113-1557	Опора нерухома до теплоізованих труб, типорозмір 159/250 мм, L=2 м	шт.	2	14079,20	-	28158,40	-	-	-	-
41	C113-1566	Комплект ізоляції стиків /насувна муфта/ до теплоізованих труб, типорозмір 133/225 мм	шт.	13	678,08	-	8815,04	-	-	-	-
42	C113-1567	Комплект ізоляції стиків /насувна муфта/ до теплоізованих труб, типорозмір 159/250 мм	шт.	13	1107,55	-	14398,15	-	-	-	-
43	E7-62-3-ИН	Улаштування нерухомих цитових опор з монолітного залізобетону	100м3	0,008	539666,16	48107,50	4317,33	715,28	384,86	1138,2500	9,1060
44	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	44,2	59,17	-	2615,31	-	-	-	-
45	C1546-65-ИНБ1	Пропан	1000л	0,04435	18581,06	-	824,07	-	-	-	-
46	E24-3-3-ИН	Демонтаж (K = 0,60). трубопроводів у прохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С, діаметр труб 80 мм	1000 м	0,007	41168,01	-	288,18	288,18	-	492,9120	3,4504
47	E24-3-3-ИН	Прокладання трубопроводів у прохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С, діаметр труб 80 мм	1000 м	0,007	78420,60	6240,78	548,94	480,29	43,69	821,5200	5,7506
48	C113-8-ИНБ1	Труби сталеві 89*3,5 (формула: 0,00738x7)	т	0,05166	59004,67	-	3048,18	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	E24-3-4-ИН	Демонтаж (K = 0,60). трубопроводів у прохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град. С, діаметр труб 100 мм	1000 м	0,003	<u>44624,99</u> 44624,99	= -	133,87	133,87	= -	<u>526,1760</u> -	<u>1,5785</u> -
50	E24-3-4-ИН	Прокладання трубопроводів у прохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град. С, діаметр труб 100 мм	1000 м	0,003	<u>86474,95</u> 74374,98	<u>6240,78</u> 6184,08	259,42	223,12	<u>18,72</u> 18,55	<u>876,9600</u> 84,8400	<u>2,6309</u> 0,2545
51	C113-10-ИНБ1	Труби сталеві 108*4 мм (формула: 0,01026x3)	Т	0,03078	<u>58281,92</u> -	= -	1793,92	-	= -	= -	= -
52	E24-3-5-ИН	Демонтаж (K = 0,60). трубопроводів у прохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град. С, діаметр труб 125 мм	1000 м	0,005	<u>52575,42</u> 52575,42	= -	262,88	262,88	= -	<u>619,9200</u> -	<u>3,0996</u> -
53	E24-3-5-ИН	Прокладання трубопроводів у прохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град. С, діаметр труб 125 мм	1000 м	0,005	<u>102247,56</u> 87625,69	<u>7488,94</u> 7420,90	511,24	438,13	<u>37,44</u> 37,10	<u>1033,2000</u> 101,8080	<u>5,1660</u> 0,5090
54	C113-11-ИНБ	Труби сталеві 133*4 мм(формула: 5x0,01273)	Т	0,06365	<u>82478,59</u> -	= -	5249,76	-	= -	= -	= -
55	E24-3-6-ИН	Демонтаж (K = 0,60). трубопроводів у прохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град. С, діаметр труб 150 мм	1000 м	0,005	<u>61665,68</u> 61665,68	= -	308,33	308,33	= -	<u>706,6080</u> -	<u>3,5330</u> -
56	E24-3-6-ИН	Прокладання трубопроводів у прохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град. С, діаметр труб 150 мм	1000 м	0,005	<u>120136,54</u> 102776,13	<u>7488,94</u> 7420,90	600,68	513,88	<u>37,44</u> 37,10	<u>1177,6800</u> 101,8080	<u>5,8884</u> 0,5090
57	C113-12-ИНБ	Труби сталеві 159*4,5 мм(формула: 0,01715x5)	Т	0,08575	<u>82478,84</u> -	= -	7072,56	-	= -	= -	= -
58	E24-3-7-ИН	Демонтаж (K = 0,60). трубопроводів у прохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град. С, діаметр труб 200 мм	1000 м	0,012	<u>67119,71</u> 67119,71	= -	805,44	805,44	= -	<u>769,1040</u> -	<u>9,2292</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	E24-3-7-ИН	Прокладання трубопроводів у прохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град. С, діаметр труб 200 мм	1000 м	0,012	131137,19 111866,18	7488,94 7420,90	1573,65	1342,39	89,87 89,05	1281,8400 101,8080	15,3821 1,2217
60	C113-196-ИНБ1	Труби сталеві 219*6 мм(формула: 0,0315x12)	т	0,378	61055,35 -	-	23078,92	-	-	-	-
61	C1534-289	Переходи 159*108 мм	шт	1	247,14 -	-	247,14	-	-	-	-
62	C1534-279	Переходи 133*108 мм	шт	1	118,14 -	-	118,14	-	-	-	-
63	C1534-40	Відводи зовнішній діаметр 219 мм 90 град	шт	4	1606,33 -	-	6425,32	-	-	-	-
64	C1534-32	Відводи зовнішній діаметр 159 мм 90 град	шт	2	686,59 -	-	1373,18	-	-	-	-
65	C1534-26	Відводи зовнішній діаметр 133 мм 90 град	шт	2	511,23 -	-	1022,46	-	-	-	-
66	C1534-20	Відводи зовнішній діаметр 108 мм 90 град	шт	1	292,20 -	-	292,20	-	-	-	-
67	C1534-16	Відводи зовнішній діаметр 89 мм 90 град	шт	3	219,05 -	-	657,15	-	-	-	-
68	E13-16-6-ИН	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 за 2 рази (K=2)	100м2	0,156	1835,16 870,15	-	286,28	135,74	-	9,5600	1,4914
69	ЕН26-21-7-ИН	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів рулонними матеріалами, діаметр трубопроводу, мм: від 89 мм до 133 мм, товщина ізоляційного шару 50 мм (формула: (7+3+5/10))	10 м	1,5	201,50 201,50	-	302,25	302,25	-	2,7300	4,0950
70	ЕН26-21-13-ИН	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів рулонними матеріалами, діаметр трубопроводу, мм: від 159 мм до 273 мм, товщина ізоляційного шару 60 мм(формула: (5+12/10))	10 м	1,7	317,38 317,38	-	539,55	539,55	-	4,3000	7,3100

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	ЕН26-7-5-ИН	Ізоляція трубопроводів матами із скляного штапельного волокна, матами з супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звукобірними, діаметр трубопроводу: від 89 мм до 133 мм, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	1,5	532,18 532,18	= -	798,27	798,27	= -	6 6200	9.9300 -
72	ЕН26-7-9-ИН	Ізоляція трубопроводів матами із скляного штапельного волокна, матами з супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звукобірними, діаметр трубопроводу: від 159 мм до 273 мм, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	1,7	705,82 705,82	= -	1199,89	1199,89	= -	8.7800	14.9260 -
73	С114-4-У-ИНБ	Утеплювач	м3	1,28	899,63 -	= -	1151,53	-	= -	=	=
74	С114-78-ИНБ	Склопластик рулонний	1000м2	0,03	33664,05 -	= -	1009,92	-	= -	=	=
75	С147-29	В'язальний дріт	100кг	0,03	6929,27 -	= -	207,88	-	= -	=	=
76	Е7-64-3-ИН	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,5	40343,60 8003,60	32340,00 -	20171,80	4001,80	16170,00 -	107.0000	53.5000 -
77	ЕН6-47-16-ИН	Приготування важких мурувальних розчинів цементних, марка: 50 (формула: 0,51х0,5/100)	100 м3	0,00255	132641,48 16999,92	= -	338,24	43,35	= -	256.1000	0.6531 -
78	Е24-13-2-ИН	Демонтаж (К = 0,60). засувки або клапанів сталей для гарячої води і пари діаметром 80 мм	шт	4	236,11 236,11	= -	944,44	944,44	= -	2.7840	11.1360 -
79	Е24-13-2-ИН	Установлення засувки або клапанів сталей для гарячої води і пари діаметром 80 мм	шт	4	457,21 393,52	= -	1828,84	1574,08	= -	4.6400	18.5600 -
80	С1630-2020	Крани кульові повнопрохідні ДУ 80 11с38п	шт	2	1992,92 -	= -	3985,84	-	= -	=	=
81	С1630-2021	Крани кульові стандартнопрохідні ДУ 80 11с22п	шт	2	1493,26 -	= -	2986,52	-	= -	=	=
82	Е24-13-3-ИН	Демонтаж (К = 0,60). засувки або клапанів сталей для гарячої води і пари діаметром 100 мм	шт	2	260,54 260,54	= -	521,08	521,08	= -	3.0720	6.1440 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	E24-13-3-ИН	Установлення засувки або клапанів сталених для гарячої води і пари діаметром 100 мм	шт	2	<u>510,65</u> 434,23	=	1021,30	868,46	=	<u>5.1200</u>	<u>10.2400</u>
84	C1630-2023	Крани кульові стандартнопрохідні ДУ 100 11с22п	шт	2	<u>1989,67</u> -	=	3979,34	-	=	=	=
85	E24-13-5-ИН	Демонтаж (K = 0,60). засувки або клапанів сталених для гарячої води і пари діаметром 200 мм	шт	2	<u>635,49</u> 635,49	=	1270,98	1270,98	=	<u>7.3860</u>	<u>14.7720</u>
86	E24-13-5-ИН	Установлення засувки або клапанів сталених для гарячої води і пари діаметром 200 мм	шт	2	<u>1205,63</u> 1059,15	=	2411,26	2118,30	=	<u>12.3100</u>	<u>24.6200</u>
87	C1630-2029	Крани кульові повнопрохідні ДУ 200 11с38п	шт	2	<u>34782,37</u> -	=	69564,74	-	=	=	=
88	C130-938	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 200 мм	шт	4	<u>1212,34</u> -	=	4849,36	-	=	=	=
89	C130-935	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	4	<u>575,85</u> -	=	2303,40	-	=	=	=
90	C130-934	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	8	<u>424,34</u> -	=	3394,72	-	=	=	=
91	C1110-75-ИНБ15	Прокладки ф. 200	шт	4	<u>90,23</u> -	=	360,92	-	=	=	=
92	C1110-75-ИНБ2	Прокладки ф. 100	шт	4	<u>44,45</u> -	=	177,80	-	=	=	=
93	C1110-75-ИНБ6	Прокладки ф. 80	шт	8	<u>18,87</u> -	=	150,96	-	=	=	=
94	C111-1848-П-ИНБ10	Болт М20/80	кг	8,58	<u>106,79</u> -	=	916,26	-	=	=	=
95	C111-1848-П-ИНБ1	Болт М16/80	кг	14,16	<u>103,12</u> -	=	1460,18	-	=	=	=
96	C111-1848-П-ИНБ14	Гайка М20	кг	2	<u>114,45</u> -	=	228,90	-	=	=	=

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	C111-1848-П-ИНБ2	Гайка М16	кг	3,3	119,39	-	393,99	-	-	-	-
98	E23-24-1-ИН	Демонтаж (K = 0,60). люка	шт	4	93,00	-	372,00	372,00	-	1.2600	5.0400
99	E23-24-1-ИН	Установлення люка	шт	4	155,00	-	620,00	620,00	-	2.1000	8.4000
100	C113-753	Люк полімерпіщаний 3т	шт	4	709,22	-	2836,88	-	-	-	-
101	ЕН27-13-1-ИН	Улаштування основи зі щебеню: одношарової основи за товщини 15 см (формула: (80+20-20/1000))	1000 м2	0,08	238104,99	12222,90	19048,40	181,73	977,83	32.0300	2.5624
102	ЕН27-26-1-ИН	Улаштування нижнього шару покриття за товщиною 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за ширини укладання: 7 м	1000 м2	0,08	11544,76	10397,60	923,58	91,77	831,81	15.1500	1.2120
103	C1421-9840	Суміші асфальтобетонні	т	28,264	4903,77	-	138600,16	-	-	-	-
104	ЕН27-26-5-ИН	Улаштування нижнього шару покриття за товщиною 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником: за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до норм 27-26-1 - 27-26-4	1000 м2	-0,08	2,27	-	-0,18	-0,18	-	0,0300	-0,0024
105	C1421-9840	Суміші асфальтобетонні	т	-7,424	4903,77	-	-36405,59	-	-	-	-
106	ЕН27-27-1-ИН	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за ширини укладання: 7 м	1000 м2	0,08	10175,45	9118,40	814,04	84,56	729,47	13.9600	1.1168
Разом прямі витрати по кошторису							2502095,31	127288,10	369478,73		1589,8129
у тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і конструкцій							2005328,47	156372,12			
заробітна плата							49829,62	9846,00			
Загальновиробничі витрати											
трудоємність в загальновиробничих витратах											77,2053
заробітна плата в загальновиробничих витратах											
Всього по кошторису							2551924,93				2023,1810
Кошторисна трудоємність											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата						166218,12			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Будівництво: Реконструкція розподільчих теплових мереж від ЦТП по вул.Холодногірська,3 Ковпаківської теплової дільниці в м.Суми
Об'єкт: Реконструкція розподільчих теплових мереж від ЦТП по вул.Холодногірська,3 Ковпаківської теплової дільниці в м.Суми

Підсумкова відомість ресурсів

до локального кошторису №2-1-1 на Реконструкція розподільчих теплових мереж від ЦТП по вул.Холодногірська,3 Ковпаківської теплової дільниці в м.Суми

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:				Об'єднання ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна ціна, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда								
		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1589,8129	80,06					
2		(Середній розряд робіт: 3,8)								
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин	люд.год	36,4812	72,89					
		(Середній розряд планки: 3,0)								
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	319,6816	82,66					
4		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:								
4.1		загальнобудівельних витрат	люд.год	77,2053	127,53					
		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год	2023,1810						
		II. Будівельні машини і механізми								
5	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год	5,14136	730,00	-	-	-	-	
6	СН202-1243	Крани	маш.год	22,858	3856,02	-	-	-	-	
7	СН204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш.год	117,64704	22400,84	-	-	-	-	
8	СН206-337	Екскаватори	маш.год	136,54645	37647,05	-	-	-	-	
9	СН207-148	Екскаватори	маш.год	34,19176	850,00	-	-	-	-	
10	СН207-149	Екскаватори	маш.год	3,97872	320,00	-	-	-	-	
11	СН207-150	Екскаватори	маш.год	4,34608	3381,91	-	-	-	-	
12	СН212-203	Екскаватори	маш.год	0,2088	3694,17	-	-	-	-	
13	СН212-906	Котли дорожні	маш.год	0,6808	850,00	-	-	-	-	
14	СН212-907	Котли дорожні	маш.год	1,5128	177,48	-	-	-	-	
15	СН212-910	Котли дорожні	маш.год	0,364	354,02	-	-	-	-	
16	СН212-922	Котли дорожні	маш.год	0,204	786,66	-	-	-	-	
17	СН212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год.	маш.год	0,2632	320,00	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	СН219-101	Насосні станції електричні стаціонарні, подача 50 м3/год., напір 50 м	маш.год	18,06	<u>145,39</u> 2683,54	-	-	-	
19	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км (формула 520х1,7)	т	884	<u>74,58</u> 66017,12				
20	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км (формула 648х1,7)	т	1101,6	<u>74,58</u> 82267,49				
		Разом по розділу II у тому числі енергоносії: Електроенергія	грн.		369478,74				
		Будівельні машини, враховані у складі загальновиборничих витрат	кВт-год	131,84					
21	СН270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш.год	0,058	-	-	-	-	
22	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год	7,03078	-	-	-	-	
		III. Будівельні матеріали, виробні і конструкції							
23	С111-73	Бігуни нафтові будівельні	т	0,00208	<u>44005,91</u> 91,53	<u>42977,00</u> 89,39	<u>166,05</u> 0,35	<u>862,86</u> 1,79	(15 км)
24	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	44,2	<u>59,17</u> 2615,31	<u>56,23</u> 2485,37	<u>1,78</u> 78,68	<u>1,16</u> 51,27	(15 км)
25	С111-1323	Цемент, марка 400	т	0,05916	<u>4984,55</u> 294,89	<u>4766,52</u> 281,99	<u>120,29</u> 7,12	<u>97,74</u> 5,78	(15 км)
26	С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм	т	0,035641	<u>63886,89</u> 2269,86	<u>62315,00</u> 2220,97	<u>123,13</u> 4,39	<u>1248,76</u> 44,51	(15 км)
27	С111-1848-П-ИНБ1	Болт М16/80	кг	14,16	<u>103,12</u> 1460,18	<u>100,99</u> 1430,02	<u>0,11</u> 1,56	<u>2,02</u> 28,60	(15 км)
28	1848-П-С111-ИНБ2	Гайка М16	кг	3,3	<u>119,39</u> 393,99	<u>116,94</u> 385,90	<u>0,11</u> 0,36	<u>2,34</u> 7,72	(15 км)
29	1848-П-С111-ИНБ10	Болт М20/80	кг	8,58	<u>106,79</u> 916,26	<u>104,59</u> 897,38	<u>0,11</u> 0,94	<u>2,09</u> 17,93	(15 км)
30	1848-П-С111-ИНБ14	Гайка М20	кг	2	<u>114,45</u> 228,90	<u>112,10</u> 224,20	<u>0,11</u> 0,22	<u>2,24</u> 4,48	(15 км)
31	С113-8-ИНБ1	Труби сталеві 89*3,5 (формула: 0,00738х7)	т	0,05166	<u>59004,67</u> 3048,18	<u>57750,00</u> 2983,37	<u>97,72</u> 5,05	<u>1156,95</u> 59,77	(15 км)
32	С113-10-ИНБ1	Труби сталеві 108*4 мм (формула: 0,01026х3)	т	0,03078	<u>58281,92</u> 1793,92	<u>57750,00</u> 1777,55	<u>98,06</u> 3,02	<u>433,86</u> 13,35	(15 км)
33	С113-11-ИНБ	Труби сталеві 133*4 мм(формула: 5х0,01273)	т	0,06365	<u>82478,59</u> 5249,76	<u>81766,30</u> 5204,42	<u>98,31</u> 6,26	<u>613,98</u> 39,08	(15 км)
34	С113-12-ИНБ	Труби сталеві 159*4,5 мм(формула: 0,01715х5)	т	0,08575	<u>82478,84</u> 7072,56	<u>81766,30</u> 7011,46	<u>98,55</u> 8,45	<u>613,99</u> 52,65	(15 км)
35	С113-196-ИНБ1	Труби сталеві 219*6 мм(формула: 0,0315х12)	т	0,378	<u>61055,35</u> 23078,92	<u>60500,00</u> 22869,00	<u>100,84</u> 38,12	<u>454,51</u> 171,80	(15 км)
36	С113-753	Лек полімерізаційні 3т	шт	4	<u>709,22</u> 2836,88	<u>687,50</u> 2750,00	<u>7,81</u> 31,24	<u>13,91</u> 55,64	(15 км)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
37	C113-916	Труби сталеві електроізольовані з теплоізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, діаметр труб 133/225 мм	км	0,082	2293094,12 188033,72	2245980,00 184170,36	2151,49 176,42	44962,63 3686,94	(15 км)
38	C113-917	Труби сталеві електроізольовані з теплоізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, діаметр труб 219/315 мм (формула 0,082x2)	км	0,164	4904340,40 804311,83	4804378,34 787918,05	3798,52 622,96	96163,54 15770,82	(15 км)
39	C113-918	Труби сталеві електроізольовані з теплоізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, діаметр труб 159/250 мм	км	0,082	2859115,47 234447,47	2797382,50 229385,37	5671,88 465,09	56061,09 4597,01	(15 км)
40	C113-1516	Коліно гнуте для теплоізолюваних труб, типорозмір 133/250 мм, L=1,1 м	шт.	3	6738,74 20216,22	6599,30 19797,90	7,31 21,93	132,13 396,39	(15 км)
41	C113-1517	Коліно гнуте для теплоізолюваних труб, типорозмір 159/250 мм, L=1,1 м	шт.	3	7764,62 23293,86	7603,07 22809,21	9,30 27,90	152,25 456,75	(15 км)
42	C113-1518	Коліно гнуте для теплоізолюваних труб, типорозмір 219/315 мм, L=1,2 м	шт.	6	12687,14 76122,84	12422,20 74533,20	16,17 97,02	248,77 1492,62	(15 км)
43	C113-1536	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, типорозмір 133/225 мм	шт.	2	648,21 1296,42	635,43 1270,86	0,07 0,14	12,71 25,42	(15 км)
44	C113-1537	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, типорозмір 159/250 мм	шт.	2	779,30 1559,80	764,53 1529,06	0,08 0,16	15,29 30,58	(15 км)
45	C113-1538	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, типорозмір 219/315 мм	шт.	4	905,14 3620,56	887,29 3549,16	0,10 0,40	17,75 71,00	(15 км)
46	C113-1545	Кільце ущільнює до теплоізолюваних труб, типорозмір 219/315 мм	шт.	4	355,89 1423,56	348,79 1395,16	0,12 0,48	6,98 27,92	(15 км)
47	C113-1546	Кільце ущільнює до теплоізолюваних труб, типорозмір 225 мм	шт.	2	267,46 534,92	262,09 524,18	0,13 0,26	5,24 10,48	(15 км)
48	C113-1547	Кільце ущільнює до теплоізолюваних труб, типорозмір 250 мм	шт.	2	288,81 577,62	283,01 566,02	0,14 0,28	5,66 11,32	(15 км)
49	C113-1556	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 133/225 мм, L=2 м	шт.	2	11407,29 22814,58	11167,23 22334,46	16,39 32,78	223,67 447,34	(15 км)
50	C113-1557	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 159/250 мм, L=2 м	шт.	2	14079,20 28158,40	13786,75 27573,50	16,39 32,78	276,06 552,12	(15 км)
51	C113-1558	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 219/315 мм, L=2 м	шт.	4	21699,78 86799,12	21243,95 84975,80	30,34 121,36	425,49 1701,96	(15 км)
52	C113-1566	Комплект ізоляції стиків /насувна муфта/ до теплоізолюваних труб, типорозмір 133/225 мм	шт.	13	678,08 8815,04	664,74 8641,62	0,04 0,52	13,30 172,90	(15 км)
53	C113-1567	Комплект ізоляції стиків /насувна муфта/ до теплоізолюваних труб, типорозмір 159/250 мм	шт.	13	1107,55 14398,15	1085,79 14115,27	0,04 0,52	21,72 282,36	(15 км)
54	C113-1577	Комплект стиків ППУ ізоляції, типорозмір 219/315 мм	шт.	26	1559,79 40554,54	1529,17 39758,42	0,04 1,04	30,58 795,08	(15 км)
55	C114-4-У-ІНБ	Утеплювач	м3	1,28	899,63 1151,53	889,00 1112,32	12,99 16,63	17,64 22,58	(15 км)
56	C114-78-ІНБ	Склопластик рулонний	1000м2	0,03	33664,05 1009,92	33000,00 990,00	3,97 0,12	660,08 19,80	(15 км)
57	C130-934	Фланці плоскі приварні із сталі ВСг3сп2, ВСг3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	8	424,34 3394,72	415,80 3326,40	0,22 1,76	8,32 66,56	(15 км)
58	C130-935	Фланці плоскі приварні із сталі ВСг3сп2, ВСг3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	4	575,85 2303,40	564,30 2257,20	0,26 1,04	11,29 45,16	(15 км)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	C130-938	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см ²], діаметр 200 мм	шт	4	1212,34 4849,36	1188,00 4752,00	0,57 2,28	23,77 95,08	(15 км)
60	C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,03	6929,27 207,88	6783,70 203,51	9,70 0,29	135,87 4,08	(15 км)
61	C1110-75- ИНБ2	Прокладки ф. 100	шт	4	44,45 177,80	43,56 174,24	0,02 0,08	0,87 3,48	(15 км)
62	C1110-75- ИНБ6	Прокладки ф. 80	шт	8	18,87 150,96	18,48 147,84	0,02 0,16	0,37 2,96	(15 км)
63	C1110-75- ИНБ15	Прокладки ф. 200	шт	4	90,23 360,92	88,44 353,76	0,02 0,08	1,77 7,08	(15 км)
64	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,002808	53611,71 150,54	52379,80 147,08	180,70 0,51	1051,21 2,95	(15 км)
65	C1421- 9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	1,2	1096,13 1315,36	858,00 1029,60	216,64 259,97	21,49 25,79	(15 км)
66	C1421- 9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	15,12	1096,13 16573,49	858,00 12972,96	216,64 3275,60	21,49 324,93	(15 км)
67	C1421- 9550	Пісок(формула: (128+68,88)х1,1)	м3	216,568	718,46 155595,45	527,09 114150,83	177,28 38393,18	14,09 3051,44	(15 км)
68	C1421- 9550	Пісок(формула: 16,4х1,1)	м3	18,04	718,46 12961,02	527,09 9508,70	177,28 3198,13	14,09 254,18	(15 км)
69	C1421- 9840	Суміші асфальтобетонні	т	20,84	4903,77 102194,57	4705,54 98063,45	102,08 2127,35	96,15 2003,77	(15 км)
70	C1424- 11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,7312	4274,70 3125,66	3948,91 2887,44	241,97 176,93	83,82 61,29	(15 км)
71	C1534-16	Відводи зовнішній діаметр 89 мм 90 град	шт	3	219,05 657,15	214,50 643,50	0,25 0,75	4,30 12,90	(15 км)
72	C1534-20	Відводи зовнішній діаметр 108 мм 90 град	шт	1	292,20 292,20	286,00 286,00	0,47 0,47	5,73 5,73	(15 км)
73	C1534-26	Відводи зовнішній діаметр 133 мм 90 град	шт	2	511,23 1022,46	500,50 1001,00	0,71 1,42	10,02 20,04	(15 км)
74	C1534-32	Відводи зовнішній діаметр 159 мм 90 град	шт	2	686,59 1373,18	672,10 1344,20	1,03 2,06	13,46 26,92	(15 км)
75	C1534-40	Відводи зовнішній діаметр 219 мм 90 град	шт	4	1606,33 6425,32	1573,00 6292,00	1,83 7,32	31,50 126,00	(15 км)
76	C1534- 279	Переходи 133*108 мм	шт	1	118,14 118,14	115,50 115,50	0,32 0,32	2,32 2,32	(15 км)
77	C1534- 289	Переходи 159*108 мм	шт	1	247,14 247,14	242,00 242,00	0,29 0,29	4,85 4,85	(15 км)
78	C1546-65- ИНБ1	Пропан	1000л	0,04435	18581,06 824,07	17990,00 797,86	226,73 10,06	364,33 16,16	(15 км)
79	C1630- 2020	Крани кульові повнопрохідні ДУ 80 11с38п	шт	2	1992,92 3985,84	1953,60 3907,20	0,24 0,48	39,08 78,16	(15 км)
80	C1630- 2021	Крани кульові стандартнопрохідні ДУ 80 11с22п	шт	2	1493,26 2986,52	1463,74 2927,48	0,24 0,48	29,28 58,56	(15 км)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	C1630-2023	Крани кульові стандартнопрохідні ДУ 100 11с22п	шт	2	1989,67 3979,34	1950,30 3900,60	0,36 0,72	39,01 78,02	(15 км)
82	C1630-2029	Крани кульові повнопрохідні ДУ 200 11с38п	шт	2	34782,37 69564,74	34100,00 68200,00	0,36 0,72	682,01 1364,02	(15 км)
83	C1999-9009	Енергоносії машин, врахованих у складі загальноновиробничих витрат	м3	-	-	-	-	-	
84	C1999-9001	Дрова	кВт-год	0,012	-	-	-	-	
85	C1999-9005	Електроенергія	кг	0,001	-	-	-	-	
		Мастильні матеріали			-	-	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		2005328,45	1917193,28	49266,96	38868,20	

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склад:  А.О. Коваль

Перевірив: 

«ОХОРОНА ПРАЦІ»

на роботи: «Реконструкція розподільчих теплових мереж від ЦТП по вул. Холодногірська,3 Ковпаківської теплової дільниці в м. Суми» (далі роботи)

ДК021:2015- 45232140-5 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг ,аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь(45232140-5 - Будівництво магістральних теплових мереж) .

1.1. Роботи, які будуть виконуватись згідно укладеного між Замовником та Підрядником Договору, здійснюються під керівництвом посадової особи Підрядника директора Ковалю Антона Олександровича.

1.2. При залученні до виконання робіт субпідрядних організацій Підрядник має ознайомлювати субпідрядника з вимогами безпеки, чинними на підприємстві Замовника.

1.3. Роботи, що виконуються на діючих об'єктах підприємства, виконуються тільки з погодження посадової особи Замовника, яка призначена по підприємству для координації робіт Підрядника та безпосередньо керівника цеху (дільниці) підприємства. При виконанні робіт підвищеної небезпеки чи на об'єктах підвищеної небезпеки, таке погодження здійснюється щоденно перед початком робочої зміни шляхом оформлення наряду-допуску встановленого зразка.

1.4. Роботи підвищеної небезпеки :

- вогневі роботи;
- роботи на тепло -, енерго - та електро – комунікаціях;
- земляні роботи;
- роботи на висоті та верхолазні роботи;
- будівельно-монтажні роботи;
- інші роботи, передбачені чинним законодавством України, – виконуються на діючих дільницях підприємства тільки після оформлення відповідних нарядів – допусків на виконання цих робіт.

Всі можливі роботи, пов'язані з підключенням (відключенням) до (від) інженерних технологічних комунікацій, енергокомунікацій (електромережа, сигналізація, паропроводи, повітропроводи стисненого повітря та розрідження, водопостачання) виконуються працівниками технічних служб підприємства, які їх обслуговують, з погодження головного спеціаліста та керівника відповідної дільниці.

Підрядник має право виконувати такі роботи тільки при наявності офіційного дозволу, виданого керівництвом підприємства, в присутності керівника служби, яка обслуговує ці комунікації, або призначеної особи (з числа працівників цієї служби) з оформленням відповідного наряду – допуску.

1.5. Підрядник власними силами та за свої кошти забезпечує безпеку виконання робіт для своїх працівників.

1.6. До початку виконання робіт керівник робіт та задіяні для виконання робіт працівники Підрядника зобов'язані пройти вступний інструктаж у службі охорони праці Замовника з питань охорони праці, пожежної безпеки, промислової санітарії, враховуючи вимоги чинних нормативних документів.

До виконання робіт Підрядником повинні допускатися тільки ті працівники, які мають відповідну кваліфікацію, підтверджуючі це документи та пройшли відповідне навчання та перевірку знань з питань охорони праці. Працівники повинні бути забезпечені згідно виконуваних робіт – спецодягом, засобами індивідуального захисту, страхувальними засобами.

1.7. У випадку виявлення посадовими особами Замовника порушень Підприємством питань охорони праці, пожежної безпеки, промислової санітарії, про це офіційно повідомляється посадову особу (згідно п.1.2. цього Додатку). При цьому, на вимогу Замовника, виконання робіт Підприємством згідно Договору може бути зупинено, а персонал (що порушив вказані вимоги) Підприємства може бути відсторонений від подальшого виконання робіт.

1.8. Машини, механізми, інструмент, пристосування та приладдя, вимірювальні прилади, електроустаткування та матеріали, що будуть застосовуватись при виконанні робіт Підприємством, повинні відповідати вимогам чинних законодавчих актів з охорони праці, пожежної безпеки, промислової санітарії та охорони навколишнього середовища. Оригінали документів, які це підтверджують (в тому числі і ліцензія та дозволи контролюючих органів на право виконання робіт, передбачених Договором, сертифікати якості та відповідності матеріалів) повинні бути пред'явлені Замовнику до початку виконання робіт для контролю, а копії цих документів прикладаються до цього Додатку.

1.9. Затримка виконання робіт з причини порушень вимог охорони праці, пожежної безпеки, що виявлені посадовими особами, працівниками служби охорони праці Замовника, інспекторами державних контролюючих органів не є причиною продовження терміну виконання робіт і вважається затримкою з вини Підприємства. Всі можливі при цьому збитки (як Замовнику так і третій стороні), або збитки нанесені внаслідок порушення Підприємством нормативних актів з питань охорони праці, пожежної безпеки компенсуються за рахунок Підприємства.

1.10. Порушення вимог чинних нормативних актів з питань охорони праці, пожежної безпеки, охорони навколишнього середовища, які створили загрозу життю чи здоров'ю людей, збереженню матеріальних цінностей та виявлені посадовими особами чи службою охорони праці Замовника, або інспекторами відповідних державних контролюючих органів, - можуть бути причиною розірвання дії цього Договору в односторонньому порядку зі сторони Замовника, при цьому, всі пов'язані з цим матеріальні збитки відшкодовуються Підприємством.

1.11. Підписуючи цей Додаток посадова особа Підприємства гарантує кваліфікаційну відповідність робітників (своїх та субпідприємців) роботам, які будуть виконуватись за цим Договором, а також відповідність технічного стану машин, механізмів та матеріалів, які будуть застосовуватись – чинному законодавству України з питань охорони праці, пожежної безпеки.

ЗАМОВНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Сумитеплоенерго»

Юр.адреса: 40030 м.Суми Ковпаківській р-н
вул. Друга Залізнична, буд.№10
тел.(0542)78-75-16
Код ЄДРПОУ 33698892
ПІН 336988918191
UA493003460000026009010789301
банк ПАТ «АЛЬФА-БАНК» в м. Київ
МФО 300346
№ свід.платника ПДВ 25783340
Є платником податку на прибуток на
загальних підставах

Директор

І.Г.Васюнін

ПІДПРИЄМСТВО

Приватне підприємство «СТТК»

Юр.адреса: 40022, м. Суми
вул. Псільська, буд. 26
тел.(0542)66-00-35
Код ЄДРПОУ 32463205
ПІН 3246332018190
IBAN UA593375460000026000055030973
СФ ПАТ КБ "Приватбанк" м.Суми
МФО 337546
№ свід.платника ПДВ №200041351
Є платником податку на прибуток на
загальних підставах

Директор

А.О.Коваль